2024 年 4 月 26 日

各 位

会社名   株式会社 杉村倉庫

代表者名   取締役社長 福西 康人

（コード番号 9307  東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員 経理部長 小松 圭作

（TEL 06－6571－1221）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は 2024 年 4 月 26 日開催の取締役会において、2024 年 3 月 31 日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

(2023 年 4 月 28 日公表)

前期実績

(2023 年 3 月期)

基 準 日  2024 年 3 月 31 日 2024 年 3 月 31 日 2023 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 7 円 00 銭 5 円 00 銭 5 円 00 銭

配当金総額 114,459 千円 － 81,701 千円

効力発生日 2024 年 6 月 6 日 － 2023 年 6 月 8 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．増配の理由

当社は従来から安定配当を継続しながら、財務基盤や将来の投資計画等に留意しつつ、

株主の皆様へ利益還元することを基本方針としております。本日、別途開示しております

「2024 年 3 月期 決算短信」で発表いたしましたとおり、当連結会計年度の業績を勘案し、

1 株当たりの配当を直近の予想の 5 円 00 銭から 2 円 00 銭増配し、7 円 00 銭とすることと

いたしました。

(ご参考) 年間配当の内訳

 1 株当たり配当金 (円)

基 準 日 第 2 四半期末 期 末 合 計

当期実績 3 円 00 銭 7 円 00 銭 10 円 00 銭

前期実績

(2023 年 3 月期)
3 円 00 銭 5 円 00 銭 8 円 00 銭

以上

SUGIMURA
FASF